1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Controle de Vetores, Agente de Fiscalização,

Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Educação, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor
de Alunos, Monitor de Creche, Operador ETE, Procurador Jurídico, Psicólogo, Químico, Secretário de Escola e Técnico de
Enfermagem, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.
Para obter a nota da Prova Objetiva utilizar a seguinte fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5. Os casos de empate foram
resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2016.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: QUÍMICO
Ord. Inscr. Nome RG Nota Data Nasc.

1 13602274 Luiz Alberto Terrabuio 413994363 80,0 29/05/1985
2 14000651 Pedro Henrique Damada 483846223 77,5 21/02/1992
3 13602972 Anderson Nicoletti 233815958 75,0 09/04/1974
4 14000032 Marcos Antonio de Oliveira 233810778 75,0 28/11/1979
5 13601663 Raphael Teixeira Verbinnen 117024937 75,0 29/09/1981
6 13600361 Marcos Shiro Touma 358942457 72,5 13/02/1991
7 14000184 Érica Caroline de Souza Pinto 407091749 72,5 04/07/1994
8 13602268 Murilo Furlan 455047224 70,0 18/06/1988
9 13600792 Tassiane Regina Bontempelli 471512400 70,0 07/08/1990

10 14000056 Ana Beatriz Queiroz Verdugo 43761570-4 70,0 20/09/1993
11 13601290 Otávio Henrique Passarelli 479034394 67,5 29/10/1990
12 13601995 Camila Domingues Mendonça 014119422000-2 67,5 11/04/1991
13 13601968 Kleber Serrão Franco 331705163 65,0 20/08/1981
14 13600402 Paula Gaino Viganó 435217756 65,0 08/11/1984
15 14000774 Cynthia de Carli 485592290 65,0 18/04/1992
16 14001172 Vinicius Antoine Silva de Lima 478238812 62,5 10/10/1991
17 13602185 Luciane Lavandeira de G. Alves 225060383 60,0 02/09/1972
18 13600386 Elbson Lemos Silva 254194047 60,0 27/07/1979
19 13602642 Cleber Henrique Luiz 482166307 60,0 29/05/1992
20 13602080 Alessandra da Silva Parada 35404402-3 55,0 26/01/1981

2

21 13602176 Mariana de Fátima Girotto 488105675 52,5 07/02/1993
22 13600185 Vanessa de Carli 45700325 50,0 28/04/1989

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): QUÍMICO

13600164 13600390 13600562 13600730 13601326 13601450 13602251 14000157 14000398 14000855

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal